
  

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. MUBPH 13279/2017 

 

 

 

na akci 

 
 

 

 

„MŠ Sokolská – zlepšení tepelně technických vlastností objektu“ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního 

programu Životní prostředí. 

 

 
 

 



  

1 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel 

název: Město Bystřice pod Hostýnem 

sídlo: Masarykovo náměstí 137 

 768 61 Bystřice pod Hostýnem    

IČ:     00287113 

DIČ:     CZ00287113 

zastoupený:    Mgr. Zdeněk Pánek, starosta města 

ve věcech technických:  Aleš Winkler, investiční technik 

telefon, e-mail:   5730 501 939, 603 169 611, winkler@mubph.cz 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    86-2999550217/0100   

(dále jen objednatel) 

 

 

Zhotovitel 

název: StaniOn, s.r.o. 

sídlo: Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

zapsaný v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 61541 

 IČ: 28326962 

DIČ: CZ28326962 

zástupce ve věcech smluvních: Stanislav Ondroušek 

telefon, e-mail: 773690977, stanion@stanion.cz 

zástupce ve věcech technických: Stanislav Ondroušek 

telefon, e-mail: 773690977, stanion@stanion.cz 

bankovní spojení: MONETA money bank 

číslo účtu: 212307899/0600 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 

 

 

mailto:winkler@mubph.cz


  

2 

 

 

1. OBSAH DODATKU Č. 2 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu díla smlouvy o dílo č. MUBPH 

13279/2017 ze dne 19.06.2017 a dodatekem č. 1 ze dne 10.08.2017 se upravuje o vícepráce a 
méněpráce. Změna předmětu díla spočívá ve vícepracích: realizace nového ocelového zábradlí 
na terase a na schodišti do zahrady, elektromontáže – přívod pro klimatizační jednotky, 
doplnění elektroinstalace ve 2. NP, nová anténní konzola a v méněpracích: změna technologie 
provedení příčky ve 2. NP, bourací práce a prorážení otvorů, pohybové čidlo PIR-Sensor – část 
vzduchotechnika a výmalba v suterénu. Detailní přehled víceprací a méněprací dílčího 
plnění tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.  

 
2. S ohledem na výše uvedené se celková cena díla uvedená v čl. 5.1 původního znění smlouvy a 

v čl. 2 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mění a nově činí: 

Původní celková cena díla: 

   
Cena díla bez DPH  2.564.171,89 Kč 
DPH 21 %     538.476,10 Kč 
Cena díla včetně DPH 3.102.647,99 Kč 

 
Nová celková cena díla:                                                             
 

Cena díla bez DPH      2 546 751,43 Kč    
DPH 21%         534 817,80 Kč  
Cena díla včetně DPH              3 081 569,23 Kč   
 
(slovy:  třimilionyosmdesátjednapětsetšedesátdevětkorundvacettřihaléřů)  

    
 
Změna původního rozpočtu o vícepráce a méněpráce celkem: - 21 078,76 Kč vč. DPH 

 
 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo a dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem 
zůstávají v plné platnosti a účinnosti. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Uzavřít tuto smlouvu rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem dne 23.08.2017,  
č. usnesení: 02/19/2017. 



  

3 

 

 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem, dne 28.08.2017                   V Bystřici pod Hostýnem, dne 28.08.2017 
 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                             Za zhotovitele: 
Mgr. Zdeněk Pánek                                                     Stanislav Ondroušek 
Starosta   
  


